
ZARZĄDZENIE NR 3/2020 

Kierownika Gminnych Usług Wodno – Kanalizacyjnych w Lisewie 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie Regulaminu Pracy Zdalnej w Gminnych Usługach  

Wodno – Kanalizacyjnych w Lisewie 

 

Na podstawie art.. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. 2020 r. poz. 374 ze zm.) 

w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. 2020 r. poz. 713) oraz art. 3¹ § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. 

U. 2020 r. poz. 1320), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Regulamin Pracy Zdalnej Gminnych Usług Wodno – Kanalizacyjnych  

w Lisewie. 

§ 2. Treść regulaminu zawiera załącznik. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównej Księgowej GUWK Lisewo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


